
Uchwała nr XXVII/285/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia Aneksu nr 4 do Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na 

lata 2016-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Chmielniku uchwala , co następuje: 

 
 

 

 

§1 

 

1. Przyjmuje się Aneks nr 4 do Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-

2023, przyjętego Uchwałą nr XXXIV/291/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Chmielnik na lata 2016-2023. 

2. Aneks nr 4 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik 

 

 

 

§3  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

 

Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Program Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023 został uchwalony 

Uchwałą nr XXXIV/291/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 maja 2017 r. Aneks do 

w/w dokumentu  wprowadza się z uwagi na konieczność dodania do dokumentu kolejnych 

zadań inwestycyjnych  

Aktualizacja wprowadzona Aneksem nr 4 dotyczy rozdziałów 6.1 Lista planowanych 

przedsięwzięć służących realizacji celów rewitalizacji, 7.1 Plan finansowy, 8.3.6 Wzajemne 

powiązanie przedsięwzięć, 8.3.7 Zintegrowane przedsięwzięć rewitalizacyjnych pomiędzy 

celami strategicznymi i celami operacyjnymi  (kierunkami działań), 9.1 Realizacja rzeczowa    

i finansowa programu rewitalizacji oraz wskazanie obszarów poprzemysłowych. 

 Posiadanie programu rewitalizacji umożliwi Gminie Chmielnik oraz innym podmiotom 

wnioskowanie o środki finansowe z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata- 2014-2020. 

Z uwagi, iż zamiany dotyczą wyłącznie zakresu rzeczowego i finansowego istniejących                    

w programie obszarów tematycznych, zmiany te wprowadza się w formie aneksu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

 

Anita Jabłońska 


